

Morkland Holding ApS

c/o Kenneth Mørk, Mortel Alle 29, 2791 Dragør

CVR-nr. 39 03 63 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2021.

Kenneth Mørk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morkland Holding ApS c/o Kenneth Mørk Mortel Alle 29 2791 Dragør
	CVR-nr.: 39 03 63 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Mørk
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i selskaber, samt anden investeringsvirksomhed eller hvad der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 135 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.152	-5.004
Bruttoresultat	-4.152	-5.004
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-13.361
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	138.762	0
Andre finansielle indtægter	0	5.365
Øvrige finansielle omkostninger	-50	-3
Resultat før skat	134.560	-13.003
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	134.560	-13.003
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	0
Overføres til overført resultat	44.560	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.003
Disponeret i alt	134.560	-13.003

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	92.079
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	130.840	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.840</u>	<u>92.079</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>130.840</u>	<u>92.079</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	59.500	59.500
Værdipapirer i alt	<u>59.500</u>	<u>59.500</u>
Likvide beholdninger	101.537	5.738
Omsætningsaktiver i alt	<u>161.037</u>	<u>65.238</u>
Aktiver i alt	<u>291.877</u>	<u>157.317</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	146.877	102.317
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	0
Egenkapital i alt	286.877	152.317
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Passiver i alt	291.877	157.317

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	253.600	253.600
Overført til andre værdipapirer og kapitalandele	<u>-253.600</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>253.600</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	-102.027	-108.497
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	6.470
Nedskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder	<u>102.027</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-102.027</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-59.494	-39.663
Årets afskrivninger på goodwill	0	-19.831
Overført til andre værdipapirer og kapitalandele	<u>59.494</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-59.494</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>92.079</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Overført fra kapitalandele i associerede virksomheder	<u>253.600</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>253.600</u>	<u>0</u>
Overført fra kapitalandele associerede virksomheder	-161.521	0
Korrektion af tidligere nedskrivninger primo	<u>38.761</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-122.760</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>130.840</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	102.317	115.320
Årets overførte overskud eller underskud	<u>44.560</u>	<u>-13.003</u>
	<u>146.877</u>	<u>102.317</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	0	27.800
Udloddet udbytte	0	-27.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>90.000</u>	<u>0</u>
	<u>90.000</u>	<u>0</u>
